90 

Presentase 
tindak lanjut 
temuan hasil 
audit/pemeriksa
an oleh 
BPK/Inspektorat 
di lingkup PPSS 

Jumlah penyelesaian temuan audit 
BPK 

100 

Untuk melaksanakan perjanjian kinerja tersebut, PPSS mendapat alokasi anggaran 

sebesar Rp 7.974.515.000,- (Tujuh Miliar Sembilan Ratus Tujuh Puluh Empat Juta 

Lima Ratus Lima Belas Ribu Rupiah). 

BAB III 

AKUNTABILITAS KINERJA 

3.1.  Capaian Kinerja 

Pengukuran kinerja PPSS selama 2024 dapat dilihat dengan cara 

membandingkan antara target dan realisasi serta pelaksanaan kegiatan dan 

anggaran. Dalam Peraturan BKN Nomor 29 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata

[...]

KDEI) yang akan memfasilitasi peserta seleksi kompetensi PPPK dan SKB CPNS. 

Pelaksanaan ujian telah dijadwalkan pada tanggal 17-19 Desember 2024, dengan 

jumlah peserta seleksi kompetensi PPPK sejumlah 17 (tujuh belas) orang dan 

peserta SKB CPNS sejumlah 289 (dua ratus delapan puluh sembilan) orang. 

Pelaksanaan ujian dilakukan di 57 titik lokasi terbagi menjadi 3 zona waktu.  

Pembagian sesi dan jadwal seleksi dilakukan berdasarkan 3 zona waktu, yaitu 

untuk wilayah Asia, Australia dan Pasifik menggunakan Zona 1, wilayah Eropa, 

Afrika dan Timur Tengah menggunakan Zona 2 serta wilayah Amerika